
   
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026/5742/6046   fax: +39 011 090 5755 

appalti@polito.it   www.polito.it 
G:\uffici\COA\Area PSA\03 - PROCEDURE NEGOZIATE SENZA BANDO\01 - GARE IN 
CORSO\2019_03_05_DL_RDA_302_Matlab\Aggiudicazione\05- Provvedimento efficacia aggiudicazione.doc 

Pubblicato all’indirizzo www.polito.it, nella sezione “Amministrazione Trasparente” in data     

___________                

 

                   

Decreto della Direttrice Generale n. 820/2019 

  

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 63, comma 

2 lettera b) num. 2 del D. Lgs. 50/2016 , per l’affidamento del servizio di maintenance del 

software Matlab con contratto campus TAH – Total Academic Headcount 

CIG 7830155052 

CUI F00518460019201900047 

Efficacia dell’aggiudicazione 

                                                                                               

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che 

 con Decreto della Direttrice Generale n. 545/2019 del 13.03.2019, è stata indetta, ai sensi 

dell’art.63, comma 2, lett. b) num. 2 del D.lgs.50/2016, la procedura per l’affidamento del 

servizio di maintenance del software Matlab con contratto campus TAH – Total Academic 

Headcount; 

 nella seduta del 01.04.2019 il seggio di gara ha formulato la proposta di aggiudicazione in 

favore della società The Mathworks S.r.l., che ha offerto il prezzo di € 124.488,00; 

 con DDG n. 793/2019 del 10.04.2019 è stata dichiarata l’aggiudicazione a favore della 

società The Mathworks S.r.l.; 

 che l’aggiudicazione diventa efficace a seguito della positiva verifica, in capo 

all’aggiudicataria, del possesso dei requisiti richiesti ai fini della partecipazione alla 

procedura, secondo quanto previsto dall’art. 32 c.7 del D.lgs. 50/2016; 

Appurato che 

 nei confronti dell’aggiudicataria si è proceduto alla verifica in merito al possesso dei requisiti 

di ordine generale richiesti dalla lettera di invito ai fini della partecipazione alla procedura e 

che la stessa si è conclusa positivamente. Pertanto nulla osta all’affidamento del servizio in 

concessione alla citata società. 

Tutto ciò premesso 

 Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici” ” in 

particolare l’art. 63, c 2, lett. b) num. 2  –l’art. 32, c. 7; 

 Visto il Regolamento Generale  di Amministrazione e contabilità del Politecnico di Torino, 

emanato con DR 218 del 03.06.2013; 

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 418 del 29.11.2011; 

 Visto il quadro delle deleghe approvato con Delibera del CdA del 24.02.2016; 

 Visto il DDG n. 545/2019 del 13.03.2019 che ha autorizzato l’indizione della procedura in 

titolo;  

http://www.polito.it/
http://www.polito.it/


 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026/5742/6046   fax: +39 011 090 5755 

appalti@polito.it   www.polito.it 
G:\uffici\COA\Area PSA\03 - PROCEDURE NEGOZIATE SENZA BANDO\01 - GARE IN 
CORSO\2019_03_05_DL_RDA_302_Matlab\Aggiudicazione\05- Provvedimento efficacia aggiudicazione.doc 

 

 Visto il DDG n. 793/2019 del 10.04.2019 che ha disposto il provvedimento di 

aggiudicazione.  

 

DECRETA  

 

 di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione disposta con DDG n. 793/2019. 

 di autorizzare la stipula del contratto.  

 

 

Torino, 15 aprile 2019 

 

                 

LA DIRETTRICE GENERALE 

                                 (Dott.ssa Ilaria Adamo) 

 
AF/dm 

http://www.polito.it/

